
Okulumuz 15.09.1966 tarihinde Eğitim-Öğretime başlamıştır. Okulumuz bina yeri 

Şirinevler Yapı kooperatifine aittir. İlk açılışında 5 derslikli ilkokul olarak açılmıştır. 1970 

yılında binaya 2 derslik yanında müdür odası ve öğretmen odaları eklenmiştir. 1984 yılında 

okul bünyesinde Ana Sınıfı açılmıştır. 1998–1999 Eğitim-Öğretim yılında ilk kez 6. Sınıf 

açılmıştır. İlköğretime geçilmesi ile birlikte derslik ihtiyacı doğmuştur. Bu amaçla 3 derslikli 

ek binanın yapımına 1998 yılında başlanmış ancak yapılan 3 dersliğin ihtiyacı 

karşılamayacağı görülerek, 1999 yılında ikinci katın yapımına başlanmıştır. Yapımı 

tamamlanan bina 24 Kasım 2000 tarihinde dönemin valisi Nafiz KAYALI tarafından hizmete 

açılmıştır. Okulun tapu devri 2006 yılında gerçekleştirilmiştir. 

   Değişen ve artan mahalle nüfusundan dolayı daha çağdaş ve fiziksel olarak yeterli bir bina 

ihtiyacı ortaya çıkmış, 2006 yılı güz dönemi sonunda dönemin valisi Sayın Can DİREKÇİ, 

Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet BEŞLER, mahalle muhtarımız Haluk KEFELİ ve 

mahallemiz ileri gelenlerinin de desteğiyle okulumuz eski binasının yıkılarak 16 derslikli daha 

modern bir binanın yapımına başlanmıştır. 300 günün sonunda okulumuz inşaatı 

tamamlanmış ve 2007–2008 eğitim öğretim yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 40 yıllık 

geçmişe sahip okulumuz kendine özgü misyonunu bugüne kadar en iyi şekilde korumaktadır.  

   Okulumuzda öğrenci olarak okuyan birçok üst düzey bürokrat ve sanayici vardır. 

Okulumuzdan mezun olup da bugün aynı okulunda öğretmenlik yapan öğretmenlerimiz 

vardır. Okulumuz ülkemizin çağdaş uygarlık düzeyine gelmesi için tüm gücüyle 

çalışmaktadır. Bunun neticesi olarak il bazında yapılan seviye tespit sınavlarında, özel 

dershanelerin yaptığı sınavlarda öğrencilerimiz sürekli olarak ilk on (10) arasındadır. Anadolu 

liseleri giriş sınavlarında öğrencilerimi her yıl büyük başarı göstermektedir. 

   6287 sayılı kanun ile okulumuz ilkokul olarak planlanmıştır.  İlkokul olarak eğitim öğretime 

devam etmektedir. 

    


